
Číslo výrobku Popis výrobku Cena
8.5221.1.000.000.1 keramická sprchová vanička, asymetrická, 

100 × 80 cm, pravá
3 567 Kč

8.5221.1.600.000.1 keramická sprchová vanička, asymetrická, 
100 × 80 cm, pravá, antislip

3 842 Kč

8.5221.0.000.000.1 keramická sprchová vanička, asymetrická, 
100 × 80 cm, levá

3 567 Kč

8.5221.0.600.000.1 keramická sprchová vanička, asymetrická, 
100 × 80 cm, levá, antislip

3 842 Kč

 NOVINKA 

Asymetrický sprchový kout, stříbrný lesklý profi l, 6mm sklo s úpravou 
JIKA perla GLASS na vnitřní straně, levopravý

Číslo výrobku Rozměr 
(mm)

Výška 
(mm)

Tloušťka 
(mm)

Varianta
provedení skla

Cena

2.5121.1.002.668.1 980 × 780 1950 6 transparentní 9 303 Kč
2.5121.1.002.666.1 980 × 780 1950 6 arctic 8 866 Kč

šarže 668 – transparentní sklo
šarže 666 – dekor arctic

šarže 000 - bílá
šarže 600 - antislip

doporučujeme

Číslo výrobku Popis výrobku Cena

2.9471.0.004.000.1 stěrka na sklo, chrom 321 Kč
2.9471.1.004.000.1 stěrka na sklo s držákem na sprchový kout, chrom 473 Kč
2.9471.2.004.000.1 stěrka na sklo s držákem na stěnu, chrom 506 Kč

2.9471.0.004.000.1 2.9471.1.004.000.1 2.9471.2.004.000.1

17

252

Objednat zvlášť: Cena
2.9423.0.000.000.1 sifon HL pro sprchové vaničky Ø 90 mm, 

s nerezovou krytkou Ø 113 mm, 
průtok 54 l/min, včetně montážního 
příslušenství

713 Kč

R 540

980

15

15

78
0

R 540

980

15

15

78
0

R 540

980

15

15

78
0

R 540

980

15

15

78
0

Pro významné prodloužení 
životnosti povrchu JIKA perla 
GLASS je vhodné použít 
speciální čisticí přípravky 
Clean All a Conditioner.

Novinkou je prostorný asymetrický sprchový 
kout 100 × 80 cm s výškou 190 cm, 
který poskytne mnohem více pohodlí při 
sprchování i v malých koupelnách. 

Keramická vanička asymetrického 
rozměru 100 × 80 cm může být ve variantě 
Antislip. Tento druh protiskluzové úpravy 
je povrchový, nanáší se před výpalem a je 
příjemný na dotek. 

Dobře se čistí. 

Moderní sprchové vaničky Tigo ze sanitární keramiky se harmonicky včlení do každé koupelny. Jako všechny keramické výrobky Jika se vyznačují 
dlouhou životností. Keramické vaničky Tigo se vyrábějí nejmodernější technogií TRIOTECH.

Antislip je povrchový povlak, který se nanáší po 
glazování a následně se vypaluje, čímž se optimálně 
spojí se strukturou povrchu. Vrstva vykazuje vysokou 
stabilitu a je rovněž snadno čistitelná a odolná
proti kyselinám i oděru. 
Antislip je testován podle německé průmyslové 
normy DIN 51097 a disponuje nadprůměrými 
protiskluzovými vlastnostmi. 

Doporuču jeme

Záruka 5 let
na sprchové kouty.

Výška sprchových 
koutů.

Tloušťka skla 
sprchových koutů.

Pojezdy sprchových 
koutů jsou testovány 
na 20 000 cyklů.

298 Kč
0,5 l

594 Kč
0,5 l

Všechny vanové zástěny
jsou nabízeny výhradně
s úpravou JIKA perla GLASS.

levá varianta 8.5221.0

pravá varianta 8.5221.1

levá varianta 8.5221.0

pravá varianta 8.5221.1

Clean All 
2.9482.5.000.000.1

SPECIAL line

Conditioner 
2.9482.7.000.000.1

SPECIAL line

SPECIAL line

levopravá 
varianta

levá varianta

pravá varianta

 NOVINKA 

sprchová van ičkasprchový kout

150 151

keramická sprchová vanička

sprchový kout TIGO

100% recyklovatelný výrobek
Keramika je 100% recyklovatelná 
a může být v podobě granulátu opět 
navrácena do výrobního procesu, 
nebo využita v jiných průmyslových 
odvětvích.

Záruka 10 let na všechny keramické 
výrobky a koupelnové doplňky.




